
Zarządzenie Nr 581/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika
w Kaliszu pozostałych środków trwałych na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

 § 1. 

1.  Postanawia  się  przyjąć  od III  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika
z siedzibą przy ul. Kościuszki 10 w Kaliszu, na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza –
pozostałe środki trwałe w postaci: 12 sztuk ławek 3-osobowych o łącznej wartości 1.200,00 zł
(słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
           
2.Urząd Miasta Kalisza przyjmuje pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan
ewidencji księgowej na podstawie Protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego,  Dyrektorowi  III  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika
w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

 § 3.

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                          w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
       Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  581/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisz  z  dnia
25 września 2024 r.
Wykaz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Urzędu
Miasta Kalisza.
L.p. Wyszczególnienie Numer inwentarzowy w III

Liceum Ogólnokształcącym
im. Mikołaja Kopernika

Wartość (zł)

1. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO/IL/79 100,00

2. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/921 100,00

3. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/922 100,00

4. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/923 100,00

5. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/924 100,00

6. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/925 100,00

7. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/926 100,00

8. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/927 100,00

9. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/928 100,00

10. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/929 100,00

11. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/930 100,00

12. Ławka 3 osobowa na stelażu
metalowym, płyta melaminowana,

kolor granatowy

IIILO//IL/931 100,00

                                                                                     SUMA 1.200,00
                                                                                        

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


